JUIZ  DE FORA
PREFE I TURP

Despacho N° 911/2021/SARH 	 segunda-feira, 25 de janeiro de 2021

De: Ligia Aparecida Inhan Matos
Subsecretária de Dinãmica Administrativa
SARH/SSDA

Para: Elber Queiroz Pereira
Gerente do Departamento de Administração Patrimonial
SARH/SSDA/DAP

Assunto: Despaço n° 875/2021/SARH - Pedido de informação CM 0028/2021

Prezado(a) Senhor(a),

Encaminho o expediente em anexo para conhecimento e devidas providências, favor atentar
para o prazo de devolução a SARH

Atenciosamente,

-
Ligia Aparecida Inhan Matos

Subsecretária de Dinâmica Administrativa

	Page 1